Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: PANAMARENKO -GENT - LUMMEN

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Panamarenko -Gent - Lummen

2023347

2023-10-31 19:31

2023-11-23 20:36

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2023-11-01 17:00

Slachthuisstraat 72
9000

Gent

Belgié

Nota's

2023347-001
2023347-002
2023347-003
2023347-004
2023347-005
2023347-006
2023347-007
2023347-008
2023347-009
2023347-010
2023347-011
2023347-012
2023347-013
2023347-014
2023347-015
2023347-016
2023347-017
2023347-018
2023347-019
2023347-020
2023347-021
2023347-022
2023347-023
2023347-024
2023347-025
2023347-026
2023347-027
2023347-028

Paleis - Handgesigneerd
Biekorfstraat - Handgesigneerd
Adamski schotel - Gesigneerd

Bing

Luchtballonvaarder - Handgesigneerd
Motor rugzak Pastilles

Motor rugzak Pastilles

Motor rugzak Pastilles

Happening news

Kepi met sardienen

Panamarenko's nee - kwartet vijven
U-Control 1l

Drieluik - Gesigneerd

Happening Art - why waiting
Happening Art - the happy space maker
Prova car en brazil

Flugmaschin

Tahama & Scotch - Handgesigneerd
Pandandrum - Handgesigneerd

He said captain, we said yes!
Donnariet duikboot

Meikever

Bing of the Ferro Lusto

Magnetic spaceship

Vliegpak 50pk - universum

KIP ARCHAI

Happening - Handgesigneerd

Bing Il



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2023347-029
2023347-030
2023347-031
2023347-032
2023347-033
2023347-034
2023347-035
2023347-036
2023347-037
2023347-038
2023347-039
2023347-040
2023347-041
2023347-042
2023347-043
2023347-044
2023347-045
2023347-046
2023347-047
2023347-048
2023347-049
2023347-050
2023347-051
2023347-052
2023347-053
2023347-054
2023347-055
2023347-056
2023347-057
2023347-058
2023347-059
2023347-060
2023347-061
2023347-062
2023347-063
2023347-064
2023347-065
2023347-066
2023347-067
2023347-068
2023347-069
2023347-070

Scotch Gambit

Raven’s Variable Matrix

Scotch Gambit

Pepto Bismo

Zip Bangalore

SMAK Xanadu! - Gesigneerd
Scotch gambit - Gesigneerd
Tahama

Pastilles motors

Pepto bismo

Scotch Gambit

Tahama

Paradox

Magnetische schoenen - Gesigneerd
Aeromodeller en duiker
Polistes

By night Piewan - Handgesigneerd
Zonneauto - Gesigneerd
Papaver - Gesigneerd

Pastille - Handgesigneerd
Magnetisch vliegende sigaar
Aeromodeller

PMMK Multiples - Handgesigneerd
Universum - Handgesigneerd
North sea depot

Pepto Bismo persmap

Van Rubens tot Panamarenko
Thermo Voltaic Converter - Gesigneerd
Nailati Efil

Kip en Nailati Efil

Kip Archaeopterix - Gesigneerd
Scimitar

Encarsia Formosa

Scotch Gambit XXL

Donnariet - Gesigneerd

Bing and flying saucers
Universum XL

Raven matrix

Raven matrix - Gesigneerd
Duikboot

Meganeudon Il - Editie VI/XX
Spierkracht Fanjet - Editie IV/XV



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2023347-071
2023347-072
2023347-073
2023347-074
2023347-075
2023347-076
2023347-077
2023347-078
2023347-079
2023347-080
2023347-081
2023347-082
2023347-083
2023347-084
2023347-085
2023347-086
2023347-087
2023347-088
2023347-089
2023347-090
2023347-091
2023347-092
2023347-093
2023347-094
2023347-095
2023347-096
2023347-097
2023347-098
2023347-099
2023347-100

Isy Brachot Paris 1989

Scotch Gambit - Gelimiteerde editie
Magnetische schoenen en kepi

Pepto Bismo

Pepto Bismo - Gestempeld

The aeromodeller

Pastille motor - Handgesigneerd
Originele brief - Handgesigneerd
Wuivende krabben - Handgesigneerd
Bing - Handgesigneerd

Aragna - Handgesigneerd

Without fuel - Handgesigneerde editie
Collage foto's - Handgesigneerd
Tekenen en rekenen - Handgesigneerd
Bernouilli

Het valkhof

Deltavlieger - Gelimiteerde editie
Plumbiet en Neodure - Handgesigneerd
Origineel - Handgeschreven
Windmolen Noordzee - Origineel
Portable Air Transport - Handgesigneerd
Antwerpen '93 - Origineel

Atoomklok experiment - Origineel
Atoomklok experiment - Origineel
Prova car object

Magquette catalogus - Handgesigneerd
Eendebek - Handgesigneerd

U-Control Il - Handgesigneerd
Pandandrum - Handgesigneerd

Feltra - Origineel



